Совет Яковлевского сельского поселения

Елабужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№22

          от  18 мая  2011г.

Об утверждении Положения о проверке сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Яковлевское сельское поселение  и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению (приложение N 1).
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",   Указом   Президента   Российской   Федерации   от   21.09.2009   N    1065

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о проверке сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Яковлевское  сельское поселение  Елабужского муниципального района РТ и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению (приложение N 1).
2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яковлевского
сельского поселения

   С.А.Парамонова